
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 липня 2019 року                                                                                                         № 382 

 

 

Про погодження виконання  Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади за І півріччя 2019 року  

 
Керуючись ст. 27 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядженням голови обладміністрації від 10.06.2019 № Р-3400/0/3-19 «Про підсумки 
соціально-економічного розвитку та виконання обласного бюджету за січень-березень 2019 
року», з метою підвищення рівня відповідальності виконавчих органів Слобожанської 
селищної ради за виконання заходів, затверджених рішенням Слобожанської селищної ради 
від 06.12.2017 № 1104-25/VII «Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки» із змінами, спрямованих 
на поліпшення якості життя мешканців громади шляхом соціально-економічного розвитку в 
усіх галузях і сферах діяльності та усунення негативних тенденцій в окремих сферах, 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади за І півріччя 2019 року, згідно з додатком. 

2. Винести на розгляд Слобожанської селищної ради Звіт про виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади за                              

І півріччя 2019 року. 

3. Зобов’язати:  

3.1. Старосту с. Степове (Корінна Є.Я.), відділ з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього середовища (Дерев’янко В.М.), гуманітарний відділ (Шеремет М.О.), відділ 

соціального захисту (Яремчук О.В.), службу у справах дітей (Діденко О.Б.), відділ з 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи (Дейнеко О.В.), відділ 

земельних відносин (Сакун С.В.), відділ з питань економічного розвитку та інвестицій 

(Микитьон Л.О.), відділ інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю                         

(Жорняк Т.В.), відділ інформаційних технологій та електронного  урядування                        

(Овчинников Р.А.), відділ з питань праці (Підодвірний Т.І.):  

3.1.1. забезпечити виконання завдань та заходів Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на 2019 рік; 



3.1.2. активізувати роботу щодо залучення додаткових фінансових ресурсів за 

державними програмами, коштів міжнародних програм, грантових коштів для реалізації 

інфраструктурних проектів розвитку в усіх сферах діяльності громади. 

3.2. Фінансовий відділ (Демченко М.В.):  
ретельно проаналізувати стан виконання планових показників бюджету територіальної 

громади на 2019 рік з урахуванням показників соціально-економічного розвитку, наявної 
податкової бази та забезпечити до кінця бюджетного року виконання планових показників по 
всіх джерелах доходів; 

спільно з Лівобережним управлінням ГУ ДФС у Дніпропетровській області 
забезпечити своєчасність та повноту сплати податків і зборів до бюджету територіальної 
громади за всіма дохідними джерелами, не допускаючи необґрунтованого зменшення 
надходжень порівняно з минулим роком та зростання податкового боргу; 

3.3. Керівників комунальних закладів громади забезпечити цільове та ефективне 
використання коштів міжбюджетних трансфертів, наданих з інших бюджетів, відповідно до 
помісячного розпису, з урахуванням вимог чинного законодавства.  

3.4. Фінансовий відділ (Демченко М.В.), керівників комунальних закладів громади 

провести аналіз структури кредиторської та дебіторської заборгованості бюджетних установ 

за загальним та спеціальним фондами, забезпечити заходи щодо її скорочення у разі наявності 

та впровадження заходів щодо недопущення утворення будь-якої заборгованості в 

подальшому. 

 3.5. Старосту (Корінна Є.Я.) та відділ з питань економічного розвитку та інвестицій 

(Микитьон Л.О.) сприяти стимулюванню розвитку торговельної мережі в сільській місцевості. 

3.6. Відділ соціального захисту населення (Яремчук О.В.) та відділ з питань праці 

(Підодвірний Т.І.), спільно з департаментом соціального захисту населення 

облдержадміністрації активізувати роботу з роботодавцями громади щодо підвищення рівня 

заробітної плати. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету селищної ради, контроль – на 

заступників селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради згідно з 

розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

 


